
8 25/4/2022 UTS

9 23/5/2022
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 

6 11/4/2022
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 18/4/2022
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

4 28/3/2022

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 4/4/2022

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

2 14/3/2022 Perusahaan dan pekerjaan 

3 21/3/2022
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 7/3/2022 Pendahuluan

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2020/2021 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 21

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin 

18:30-20:10



Jakarta, 18 Juli 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 11/7/2022
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 18/7/2022 UAS

13 20/6/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 27/6/2022 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

11 6/6/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 13/6/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 30/5/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2020/2021 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 21

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-20:10



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL

HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 21

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-20:10

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 11/07 18/07

FAKULTAS PASCA SARJANA

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010461003  REGINA MAHARANI PANDEIROT M M M M M M M M M M M M M M M M

2  2021010461009  BUYUNG WAHYUDI ARIFIN H 15H H H H H H M H H H H H H H H

3  2021010461011  SUHARYANTI ASTI OKTAVIA H 14H H H H M H M H H H H H H H H

4  2021010461019  WINDI LESTARI H 13H H H M H H M M H H H H H H H

5  2021010461021  ARIF ALRIANTO NOORIL H 12M M M M H H H H H H H H H H H

6  2021010461027  AGATHA PUTRI GRACIA ULIANA PURBA H 12H H H M M M M H H H H H H H H

7  2021010461033  ALDA AULIA HIDAYATI ARSYAD H 13M H H H H H M M H H H H H H H

8  2021010461041  ERLITA LEDIANA H 15H H H H H H M H H H H H H H H

9  2021010461045  MEGAWATI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

10  2021010461049  FAZINDRA ADIANSA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021010461051  MUHAMMAD RIZQI DHIA RAFII M M M M M M M M M M M M M M M M

12  2021010461052  CINDY AOSLAVIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021010461054  SARAH RODE MARTHINA KAIGERE M M M M M M M M M M M M M M M M

14  2021010461056  ANDI NIRWAN H 15H H H H H H M H H H H H H H H

15  2021010461058  YULIANDA RAHMAT HIDAYAT H 13H H H H M H M M H H H H H H H

16  2021010461059  LAUZA KARIMAH H 13H H H H M M M H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL

HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 21

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-20:10

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 11/07 18/07

FAKULTAS PASCA SARJANA

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010461060  ARRAHMAN H.I TOBING H 14H H H M H H M H H H H H H H H

18  2021010461066  HOLIM KIMSHU H 15H H H H H H M H H H H H H H H

19  2021010461067  AHMAD HAEKAL H 13H H H H H M M H H H H H H H M

20  2021010461068  BAHRI H 11M M H H M H M M H H H H H H H

21  2021010461069  YEHEZKIEL HUMUNTAR SININTARO M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2021/2022 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Magister Kenotariatan
HUKUM PERUSAHAAN
02 Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
21

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

25% 50%

Hal. 1

15%

TUGAS

2021010461003 REGINA MAHARANI PANDEIROT1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 null

2021010461009 BUYUNG WAHYUDI ARIFIN2 15.00 90.00 90.00 90.00 90.40 A

2021010461011 SUHARYANTI ASTI OKTAVIA3 14.00 90.00 90.00 90.00 89.80 A-

2021010461019 WINDI LESTARI4 13.00 90.00 89.00 90.00 88.90 A-

2021010461021 ARIF ALRIANTO NOORIL5 12.00 90.00 88.00 90.00 88.00 A-

2021010461027 AGATHA PUTRI GRACIA ULIANA PURBA6 12.00 90.00 88.00 90.00 88.00 A-

2021010461033 ALDA AULIA HIDAYATI ARSYAD7 13.00 90.00 89.00 90.00 88.90 A-

2021010461041 ERLITA LEDIANA8 15.00 90.00 90.00 90.00 90.40 A

2021010461045 MEGAWATI9 15.00 90.00 90.00 92.00 91.40 A

2021010461049 FAZINDRA ADIANSA10 16.00 90.00 90.00 90.00 91.00 A

2021010461051 MUHAMMAD RIZQI DHIA RAFII11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 null

2021010461052 CINDY AOSLAVIA12 16.00 90.00 90.00 92.00 92.00 A

2021010461054 SARAH RODE MARTHINA KAIGERE13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 null

2021010461056 ANDI NIRWAN14 15.00 90.00 90.00 90.00 90.40 A

2021010461058 YULIANDA RAHMAT HIDAYAT15 13.00 90.00 89.00 90.00 88.90 A-

2021010461059 LAUZA KARIMAH16 13.00 90.00 89.00 90.00 88.90 A-

2021010461060 ARRAHMAN H.I TOBING17 14.00 90.00 89.00 90.00 89.50 A-

2021010461066 HOLIM KIMSHU18 15.00 90.00 90.00 90.00 90.40 A

2021010461067 AHMAD HAEKAL19 13.00 90.00 89.00 90.00 88.90 A-

2021010461068 BAHRI20 11.00 90.00 89.00 90.00 87.60 A-

2021010461069 YEHEZKIEL HUMUNTAR SININTARO21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 null

Jakarta,5 October 2023

Dosen Pengajar

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

15%

50%

15%

Tatap Muka



8 28/5/2022 UTS

9 4/6/2022
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 

6 14/5/2022
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 21/5/2022
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

4 9/4/2022

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 23/4/2022

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

2 19/3/2022 Perusahaan dan pekerjaan 

3 26/3/2022
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 12/3/2022 Pendahuluan

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2020/2021 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 05 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 24

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00



Jakarta, 06 Agustus 2022

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 23/7/2022
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 6/8/2022 UAS

13 2/7/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 16/7/2022 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

11 18/6/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 25/6/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 11/6/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2020/2021 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 05 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 24

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL

HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 05 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 24

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

19/03 26/03 09/04 23/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 16/07 23/07 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010462033  RANI SIBARANI H 11M M H H H H M M H H M H H H H

2  2021010461001  ARIO AGENG ARVIAN AL AKROMI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

3  2021010461002  MOHAMMAD ARI FADILLAH H 14H H H H H H M M H H H H H H H

4  2021010461005  KHAIROH UMMAH ALFAROISYAH H 14H H H H H H M M H H H H H H H

5  2021010461006  DEDE SURIYA KUSUMAH H 13H H H H H H M M M H H H H H H

6  2021010461007  ATI LESTARI H 14H H H H H H M M H H H H H H H

7  2021010461008  T SY ALFINA ULFAH H 14H H H H H M H H M H H H H H H

8  2021010461010  CLAUVANIA ALMA FAUSTINA H 13H H H H H H M M H M H H H H H

9  2021010461012  DICKY DENDI SUSANDI H 13H H H H H H H M M H H H M H H

10  2021010461014  BISMA ARYO DEWANTO H 9H H H M H M M M H M M H M H H

11  2021010461015  KURNIAWAN H 13H H H H H M M M H H H H H H H

12  2021010461016  ESHA PEBRIAN H 13H H H H H M M M H H H H H H H

13  2021010461017  REYNANTA DWISATYA HANDAYA H 11H H H H H M M M M H H M H H H

14  2021010461018  ERNI ROSTA SARAGIH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

15  2021010461020  FAIRUZ ZANNATUN NAIM H 14H H H H H H M M H H H H H H H

16  2021010461022  SYARIFFUDIN H 13H H H H H H M M H H H M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL

HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 05 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 24

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

19/03 26/03 09/04 23/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 16/07 23/07 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010461023  AHMAD JUNDAN UMAMI H 14H H H H H H M M H H H H H H H

18  2021010461024  AAM HERNITA SRIWULAN H 14H H H H H H M M H H H H H H H

19  2021010461025  DIAN WAHYUNING PUTRI H 14H H H H H H M M H H H H H H H

20  2021010461026  ANDI FAIZKHA HADITYA H 15H H H H H H M H H H H H H H H

21  2021010461028  YOGA MUATSAR H 14H H H H H M H M H H H H H H H

22  2021010461029  BRIAN FIETO GEMI H 12H H H H H M M M H M H H H H H

23  2021010461071  TODY ADI PRATAMA H 11M M H H H M M M H H H H H H H

24  2021010462093  R JOURDA UGROSENO M 9M M M H H M M M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER TA. 2021/2022 GENAP REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS

25%

UAS

50%

ANGKA

100%
HURUF

HADIR

10%

TUGAS

15%

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

DOSEN

Kenotariatan S2

HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

05

24  

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:

:

:

:

:

1 2020010462033   RANI SIBARANI 75 88 0 011

2 2021010461001   ARIO AGENG ARVIAN AL AKROMI 85 90 77 83.1 A-15

3 2021010461002   MOHAMMAD ARI FADILLAH 85 90 75 81.5 A-14

4 2021010461005   KHAIROH UMMAH ALFAROISYAH 85 90 75 81.5 A-14

5 2021010461006   DEDE SURIYA KUSUMAH 85 89 85 85.6 A-13

6 2021010461007   ATI LESTARI 85 90 75 81.5 A-14

7 2021010461008   T SY ALFINA ULFAH 85 90 78 83 A-14

8 2021010461010   CLAUVANIA ALMA FAUSTINA 75 89 75 79.1 B+13

9 2021010461012   DICKY DENDI SUSANDI 85 89 83 84.6 A-13

10 2021010461014   BISMA ARYO DEWANTO 85 86 73 76.4 B+9

11 2021010461015   KURNIAWAN 85 89 82 84.1 A-13

12 2021010461016   ESHA PEBRIAN 75 89 72 77.6 B+13

13 2021010461017   REYNANTA DWISATYA HANDAYA 85 89 75 79.4 B+11

14 2021010461018   ERNI ROSTA SARAGIH 85 90 80 84.6 A-15

15 2021010461020   FAIRUZ ZANNATUN NAIM 85 90 80 84 A-14

16 2021010461022   SYARIFFUDIN 85 89 85 85.6 A-13

17 2021010461023   AHMAD JUNDAN UMAMI 85 90 75 81.5 A-14

18 2021010461024   AAM HERNITA SRIWULAN 85 90 82 85 A-14

19 2021010461025   DIAN WAHYUNING PUTRI 85 90 75 81.5 A-14

20 2021010461026   ANDI FAIZKHA HADITYA 85 90 80 84.6 A-15

21 2021010461028   YOGA MUATSAR 85 90 82 85 A-14

22 2021010461029   BRIAN FIETO GEMI 75 89 80 81 A-12

23 2021010461071   TODY ADI PRATAMA 85 88 79 81.1 A-11

24 2021010462093   R JOURDA UGROSENO 85 88 85 82.9 A-9



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER TA. 2021/2022 GENAP REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS

25%

UAS

50%

ANGKA

100%
HURUF

HADIR

10%

TUGAS

15%

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

DOSEN

Kenotariatan S2

HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

05

24  

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:

:

:

:

:

Jakarta, 05 Oktober 2023

Dosen Penguji,

( Dr. DHODY ANANTA RIVANDI WIDJAJAATMADJA,

SH., SpN. )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,

Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



8
UTS (Jurnal Keppres No. 11 Th.2020 dikaitkan dengan

Perpu I Tahun 2020 dalam Politik Hukum Indonesia

9

Mahasiswa mampu

menganalisis paradigma di

bidang politik dan hukum 

25/04/2022

9/5/2022

6 Politik Hukum Perlindungan Anak Di Indonesia

7
UU Hak Cipta dalam Perspektif  Politik Hukum di

Indonesia

11/4/2022

18/04/2022

4
Landasan Fundamental UU No. 30 Th. 2002 Tentang

KPK

5
Perlindungan Hukum Rehabilitasi Anak DIbawah Umur

berdasarkan UU Narkoba

28/03/2022

4/4/2022

2
Politik Hukum Penerapan Penyelesaian Sengketa

Konsumen Melalui BPSK

3
Kode Etik Advokat dalam Sudut Pandang Politik Hukum

Indonesia

14/03/2022

21/03/2022

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 Politik Hukum7/6/2023

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: A /  Dr Dhoni Martien SH MH

: 18

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GENAP REGULER



Jakarta, 13 Juli 2020

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15

Mahasiswa mampu

menganalisis keterkaitan

antara politik hukum dan

otonomi daerah 

16 UAS

27/06/2022

4/7/2022

13

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum (Lanjutan)

14

Mahasiswa mampu

menganalisis politik hukum

melalui pendekatan budaya 

13/06/2022

20/06/2022

11

Mahasiswa mampu

menganalisis teori campur

tangan negara 

12

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum

30/05/2022

6/6/2022

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10

Mahasiswa mampu

menguraikan karakter produk

hukum 

23/05/2022

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2021/2022 GENAP REGULER
: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: A /  Dr Dhoni Martien SH MH

: 18

: 2018



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL

HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: A / 

: 18

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07

FAKULTAS PASCA SARJANA

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010262009  PANGIHUTAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2021010262001  DHIMAS INDRA WIJAYA H 15H H H H H H H H H H M H H H H

3  2021010262002  HERU HERDIMAN H 12H H H M H H M H H H H M H H M

4  2021010262007  ADJI SAPUTRA H 14H M H H H H M H H H H H H H H

5  2021010262010  MIDUL MAKATI H 11H M M M M H M H H H H H H H H

6  2021010262013  SAVIRA AUDIA MURNIAWATI H 13H H M M H H M H H H H H H H H

7  2021010262014  DINTA CAHAYA SARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2021010262018  ANINDITA SARI KUSUMASTUTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021010262019  ZULFIRMAN ABDULLAH H 15H H H H H M H H H H H H H H H

10  2021010262020  FELDIANSYAH H 12M H H H M H M H H H H H H M H

11  2021010262021  KETUT DIASTU H 15H H M H H H H H H H H H H H H

12  2021010262023  ANNA BEATRIX H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021010262027  RACHMAT SAZALI H 14M H H H H M H H H H H H H H H

14  2021010262028  JOSANE FREDI SILABAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021010262030  FITRI MASTUTI NURUL F H 15M H H H H H H H H H H H H H H

16  2021010262031  SYUKRI AMAN HARAHAP H 13M M M H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL

HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: A / 

: 18

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07

FAKULTAS PASCA SARJANA

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010262033  KHAIDIR H 15H M H H H H H H H H H H H H H

18  2021010262034  HUMALTIKE KRISTINE H 13M M M H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER TA. 2021/2022 GENAP REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS

25%

UAS

50%

ANGKA

100%
HURUF

HADIR

10%

TUGAS

15%

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

DOSEN

Ilmu Hukum S2

POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

A

18  

:

:

:

:

:

1 2020010262009   PANGIHUTAN 89 90 90 90.9 A16

2 2021010262001   DHIMAS INDRA WIJAYA 90 90 89 89.9 A-15

3 2021010262002   HERU HERDIMAN 88 88 88 86.7 A-12

4 2021010262007   ADJI SAPUTRA 89 90 89 89.1 A-14

5 2021010262010   MIDUL MAKATI 88 88 88 86.1 A-11

6 2021010262013   SAVIRA AUDIA MURNIAWATI 88 90 88 87.8 A-13

7 2021010262014   DINTA CAHAYA SARI 90 90 90 91 A16

8 2021010262018   ANINDITA SARI KUSUMASTUTI 90 90 90 91 A16

9 2021010262019   ZULFIRMAN ABDULLAH 90 90 89 89.9 A-15

10 2021010262020   FELDIANSYAH 90 88 90 88 A-12

11 2021010262021   KETUT DIASTU 90 90 90 90.4 A15

12 2021010262023   ANNA BEATRIX 90 90 90 91 A16

13 2021010262027   RACHMAT SAZALI 90 90 90 89.8 A-14

14 2021010262028   JOSANE FREDI SILABAN 90 90 89 90.5 A16

15 2021010262030   FITRI MASTUTI NURUL F 90 90 90 90.4 A15

16 2021010262031   SYUKRI AMAN HARAHAP 88 88 88 87.3 A-13

17 2021010262033   KHAIDIR 90 90 89 89.9 A-15

18 2021010262034   HUMALTIKE KRISTINE 90 90 90 89.1 A-13

Jakarta, 05 Oktober 2023

Dosen Penguji,

(  )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,

Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


